
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕН 
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.12.2022г. №65
п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в Решение Собрания представителей
Тенькинского городского округа от 27 декабря 2021 года № 52 «О бюджете 

муниципального образования «Тенькинский городской округ»
Магаданской области на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей 

* Тенькинского городского округа от 16 ноября 2015 года № 35 «Об утверждении Положения
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Тенькинский городской округ»,

Собрание представителей Тенькинского городского округа

РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания представителей Тенькинского городского округа 

от 27 декабря 2021 года № 52 «О бюджете муниципального образования «Тенькинский 
городской округ» Магаданской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

« следующие изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 
«Тенькинский городской округ» Магаданской области на 2022 год:
1) доходы бюджета в сумме 871 761,5 тыс. рублей;
2) расходы бюджета в сумме 987 017,0 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 115 255,5 тыс. рублей.

2. Статью 10 изложить в следующей редакции:
«Утвердить объем бюджетных ассигнований резервного фонда муниципального

* образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области:
- на 2022 год в сумме 494,0 тыс. рублей;
- на 2023 год в сумме 10 535,0 тыс. рублей;
- на 2024 год в сумме 10 072,4 тыс. рублей;»

3. Приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет муниципального образования 
«Тенькинский городской округ» в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годов» 
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

4. Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета - органов 
местного самоуправления муниципального образования «Тенькинский городской 
округ» Магаданской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов согласно 
приложению № 2 к настоящему Решению

5. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2022 год и плановый 
период 2023 и 2024 годов» изложить в редакции согласно приложению



- Z -

№ 3 к настоящему Реванш»

6. Приложение Jfe 5 «РШарелеэе^иесижиЕтаых ассигнований по разделам, подразделам
целевьс с__‘ ■■ ' - . _ •••дм и непрограммным направления»
деятельности т . т " - . расходов классификации расходо!
бюджетов -... -• 22 - ■ плановый период 2023 и 2024 годов)
изложить = тс si* _ _ т -. • - >2 - • настоящему Решению.

7. Приложению w. - ■ ■ т_ расходов бюджета муниципальной
образования •' = -:< тг ха « • Магаданской области на 2022 год г
плановый пет т 2 -2 2-* :> « ? те г акции согласно приложению № 5 т
настоящехгу

8. Приложение 5с 7 ■ - ж» «в’.---- — : -актирования дефицита бюджете
муниципального зыпооё; г» круг» Магаданской области на
2022 год и плане вь те: _ ._ ♦ _ 2- : - -дожить в редакции согласно
приложению 7 . . .

9. Приложение .V - „ - __х кж в юсигнований на реализацию
муниципальных пр ' г _ - -........._ е • гсаниши» . ; п 2023 и 2024 годов» изложить
в редакции соглас- ~т жяи *• жтясю -едению.

10. Настоящее Решение тает 
(обнародования■

1Г>

•е-

4 0
81

,0

СП

3 8
18

,0
Н

ал
ог

 на
 до

хо
ды

 ф
из

ич
ес

ки
х л

иц
 в 

ви
де

 
фи

кс
ир

ов
ан

ны
х ав

ан
со

вы
х пл

ат
еж

ей
 с

-

1 01
 02

04
0 0

1 0
00

0
11

0

ест мое . тициального опубликования

Председатель Собрания пгхт. _з 
Тенькинского городского : -ту „ В.Д. Алдошина

Глава Тенькинского город> : т . • Д.А. Ревутский


